Mẫu số 07 / Form 07

(Ban hành kèm theo Quy chế chào bán cạnh tranh cổ phần của
Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước tại Vinamilk)/ (Issued together with the Regulations on competitive offering of the shares held by State Capital Investment Corporation (SCIC) in Vinamilk)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM / SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc / Independence - Freedom - Happiness

......., ngày ….. tháng ….. năm 2017
              ........................………… ……...2017
Mã số nhà đầu tư:……………………………………………………   … (Do Ban tổ chức cấp)
Investor Registration Number:
 ….(provided by the Organizer)
PHIẾU THAM DỰ CHÀO BÁN CẠNH TRANH
BIDDING FORM FOR THE COMPETITIVE OFFERING

Kính gửi: Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

To: Ho Chi Minh Stock Exchange
Tên tổ chức hoặc cá nhân/Name of foreign organization/individual:

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu/Business Registration Certificate/ID Card/Passport No:

Ngày cấp/issued date:
Nơi cấp/Issued place:

Địa chỉ/Address:

Số điện thoại/Tel:
Fax:
Email (nếu có/if any):

Số Tài khoản sử dụng để nhận lại tiền đặt cọc/Account for returning deposit:

Mở tại/Open at (bank):

Số tài khoản chứng khoán/Custodian account:

Mở tại/Open at (Custodian bank):

Số cổ phần đã đăng ký mua: ……………………………………………………………….cổ phần
Number of shares registered for purchase
……shares
Bằng chữ:
….cổ phần
In words:
……shares
Giá khởi điểm:
……đồng/cp
Initial Price:
…… VND/shares
Ngày tổ chức chào bán cạnh tranh/Date of the Competitive Offering:

Số tiền đặt cọc (ký quỹ theo Hợp đồng) đã nộp/Deposit paid (under the Deposit Contract):

……………………………………………………………………………………………………………VND
Bằng chữ:

In words:

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ và quy chế chào bán cạnh tranh cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước tại Vinamilk, tôi/chúng tôi đồng ý mua cổ phần đã đăng ký ở trên với mức giá như sau:
After careful review of the documents as well as the Regulations on the Competitive Offering of shares held by the State Capital Investment Corporation in Vinamilk, I/We agree to buy the shares registered above at price as below:

	STT lệnh / Number
	Mức giá đặt mua (VND/ 1 cổ phần)
Price for each common share (VND/share)
	Khối lượng cổ phần đặt mua / Number of shares registered

	Bằng số /In number
	Bằng chữ/ In words

TỔ CHỨC, CÁ NHÂN THAM GIA

   ORGANIZATION/INDIVIDUAL

        Chữ ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có)

       (Sign, full name, seal (if any)
Ghi chú/ Note:

- Khối lượng đặt mua phải đúng bằng khối lượng đã đăng ký tại Đơn đăng ký tham gia chào bán cạnh tranh/ Number of shares registered has to be equal the number of shares under the Registration Form for the Competitive Offering.

- Mức giá đặt mua tính trên 1 cổ phần / the price is for one common share

- Mức giá sàn của cổ phiếu Vinamilk sẽ được HSX công bố sau 17h ngày hết hạn đăng ký tham gia chào bán cạnh tranh / the floor price of VNM shares shall be announced by HSX after 17:00 VNT on the last day for registration.

- Mức giá đặt mua không được thấp hơn giá khởi điểm và mức giá sàn của cổ phiếu Vinamilk tại ngày tổ chức chào bán cạnh tranh / the Price put in the Bidding Form cannot be lower than the initial price and the floor price of VNM shares at the date of the Competitive Offering.

Ví dụ 1/ Example 1:

+ Giá khởi điểm chào bán 144.000 đồng/cổ phần / Initial price is VND144,000 per share

+ Giá sàn của cổ phiếu Vinamilk do HSX công bố là 150.000 đồng/cổ phần / Floor price of VNM share announced by HSX is VND150,000 per share

· Nhà đầu tư phải ghi mức giá đặt mua không thấp hơn 150.000 đồng/cổ phần.

· Investor has to put in the price not lower than VND150,000 per share

Ví dụ 2 / Example 2:

+ Giá khởi điểm chào bán 144.000 đồng/cổ phần / Initial Price is VND144,000 per share

+ Giá sàn của cổ phiếu Vinamilk do HSX công bố là 140.000 đồng/cổ phần / Floor price of VNM announced by HSX is VND140,000 per share.

· Nhà đầu tư phải ghi mức giá đặt mua không thấp hơn144.000 đồng/cổ phần

· Investor put in price not lower than VND144,000 per share